АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022 № 504

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
27.07.2021 № 786 (ред.  от  30.12.2021)
«Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  образования
Гусь-Хрустального района»

В соответствии с постановлением администрации района от 10.10.2014 №
1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективно-
сти муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный
район», в целях эффективного использования бюджетных средств и на основа-
нии Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  2  к  постановлению администрации района  от

27.07.2021 № 786 (ред. от 30.12.2021) «Об утверждении муниципальной про-
граммы «Развитие образования Гусь-Хрустального района» следующие измене-
ния:

1.1. Строки подраздела «Оснащение медицинского блока отделений орга-
низации медицинской помощи несовершеннолетним, обучающимся в образова-
тельных организациях (дошкольных образовательных и общеобразовательных
организациях области), реализующих основные общеобразовательные програм-
мы» раздела «Основное мероприятие 2.3. «Содействие развитию системы об-
щего и дополнительного образования» изложить в следующей редакции:

Оснащение  меди-
цинского блока отделе-
ний организации  меди-
цинской  помощи  несо-
вершеннолетним,  обу-
чающимся  в  образова-
тельных  организациях
(дошкольных  образова-
тельных и общеобразо-
вательных  организаци-
ях  района),  реализую-
щих основные общеоб-
разовательные  про-
граммы

Управление
образования
администра-
ции района,
образова-
тельные

учреждения

2021-
2025
гг.

333,3 1000,0 1333,5 0 0 2666,8

областной бюджет 290,0 870,0 1160,1 0,0 0,0 2320,1

бюджет муниципально-
го района

43,3 130,0 173,4 0,0 0,0 346,7

МБОУ  «Купреевская
СОШ»

333,3 0,0 0,0 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

43,3 0,0 0,0 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Тащиловская
СОШ»

0,0 333,3 0,0 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 290,0 0,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 43,3 0,0 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Григорьевская
СОШ»

0,0 333,3 0,0 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 290,0 0,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 43,3 0,0 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Вековская
ООШ»

0,0 333,3 0,0 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 290,0 0,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 43,3 0,0 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Колпская
СОШ»

0,0 0,0 333,3 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 0,0 290,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 0,0 43,3 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Добрятинская
СОШ»

0,0 0,0 333,3 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 0,0 290,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 0,0 43,3 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Уляхинская
ООШ им. С.П. Гинина»

0,0 0,0 333,3 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 0,0 290,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 0,0 43,3 0,0 0,0 43,3

МБОУ  «Красно-
октябрьская СОШ»

0,0 0,0 333,3 0,0 0,0 333,3

областной бюджет 0,0 0,0 290,0 0,0 0,0 290,0

бюджет муниципально-
го района

0,0 0,0 43,3 0,0 0,0 43,3

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района    А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ